ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11»  декабря  2024 года       Дмитриев                                         № 30

Об утверждении протокола № 2 счётной комиссии
об избрании Главы  Дмитриевского района Курской области

	Рассмотрев протокол № 2 заседания счётной комиссии об избрании  Главы Дмитриевского района Курской области, Представительное Собрание  Дмитриевского  района  Курской области

РЕШИЛО:
	1. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии об избрании Главой Дмитриевского района Курской области  Ливенцева Сергея Анатольевича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Представительного Собрания
Дмитриевского района       Курской области                           А. Я. Молчанов

И.о. Главы Дмитриевского района
Курской области                                                                           С.А. Ливенцев